
8 ماساژ پرطرفدار در جهان

انواع متنوع از ماساژ در دنیا هستند که هر کدام کاربردها و فواید مخصوص خود را برای افراد مختلف به همراه دارند. ماساژ
از گذشته دور مورد استفاده مردم قرار مگرفت و امروزه به دلیل فوایدی مانند ایجاد آرامش، کم به برخ مشلات مانند
بخواب، کم به درمان اضطراب و استرس، دردهای کمر و گردن، میرن و… به محبوبیت زیادی رسیده است. از ماساژ

محبوب سوئدی گرفته تا ماساژ سفت و محم تایلندی، این شما هستید که براساس نیاز خود انتخاب مکنید. با نیلوفر
آب همراه باشید تا با 8 ماساژ پرطرفدار در جهان بیشتر آشنا شوید.

ماساژ سوئدی
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بدون ش ماساژ سوئدی محبوب ترین نوع ماساژ در جهان است که در بسیاری از مراکز ماساژ و اسپا نیز خدمات آن ارائه
مشود. ماساژ سوئدی متواند بسیار ملایم و آرامشبخش باشد، به طوری که اگر تا به حال تجربه ماساژ را نداشتهاید، بهترین

گزینه خواهد بود. این نوع ماساژ به کاهش علائم افسردگ، استرس و اضطراب و بهبود کیفیت خواب کم کرده و تولید
هورمون استرسزا را کاهش مدهد.

ماساژ سن داغ

ماساژ سن داغ ی از پرطرفدارترین انواع ماساژ در جهان است که تجربه متفاوت را به شما خواهد داد. در این نوع ماساژ
از سن های بازالت گرم، که بین 120 تا 140 درجه فارنهایت گرم مشوند، برای ایجاد آرامش بیشتر استفاده مکنند. تراپیست
روغن داغ را روی سنها مریزد تا راحتتر روی بدن حرکت کنند. این سنها در امتداد پشت و روی کف دستها و شم به
حرکت درمآیند. این نوع ماساژ به کاهش گرفت عضلات، ایجاد آرامش، کاهش استرس و اضطراب، بهبود درد پشت و کمر،

کم به بخواب، بهبود گردش خون، تقویت سیستم ایمن بدن و… کم مکند.
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ماساژ بافت عمیق

اگر احساس مکنید به ی ماساژ عمیقتر نیاز دارید، حتما این نوع ماساژ را امتحان کنید. به عنوان ی از 8 ماساژ پرطرفدار
در جهان، این نوع ماساژ مورد علاقه ورزشاران و کسان است که با مشلات در عضلات خود دست و پنجه نرم مکنند.

ماساژ بافت عمیق، ضربات کوتاه و آهسته، با فشاری قوی است که با استفاده از شست، ساعد و آرنج تراپیست انجام مشود
تا تنش موجود را از میان بردارد.

ماساژ تایلندی



ی از اولین چیزهای که درباره تایلند به ذهن ما مرسد، ماساژ تایلندی است. این ماساژ محبوب در جهان را متوان تقریبا
در بسیاری از مراکز اسپا و ماساژ معتبر دریافت کنید. تایلندی ها استاد ماساژ هستند و سابقه طولان در این زمینه دارند. البته

ماساژ تایلندی مناسب کسان که به ی ماساژ ریلس و آرام فر مکنند، نیست. این ماساژ محم است و حت از حرکات
یوگا برای ایجاد کشش در بدن بهره مگیرد. جالب اینجاست که ماساژ تایلندی با لباس انجام مشود. در طول ماساژ،

خوابید تا تراپیست فضای کافپهن باشد، م کف یا روی میزی که به اندازه کاف تش پوشید و روی یلباسهای گشاد م
برای اجرای تنیها داشته باشد.

ماساژ رفلسولوژی



شاید نام این نوع ماساژ را کمتر شنیده باشید، اما ماساژ رفلسولوژی فواید زیادی دارد. از این رو نام آن را در میان 10 ماساژ
پرطرفدار در جهان مشاهده مکنید. ماساژ رفلسولوژی (بازتاب درمان) ی نوع ماساژ درمان است که با اعمال فشار به
نواح مختلف بدن مانند پا، دست و گوش انجام مشود. در این نوع ماساژ، نقاط از بدن تحری مشوند که با اندامهای

خاص در ارتباط هستند. از فواید ماساژ رفلسولوژی متوان به کاهش استرس و اضطراب، کاهش درد، بهبود وضعیت
عموم، تقویت سیستم ایمن بدن، بهبود هضم و… اشاره کرد.

یا آروماتراپ رایحه درمان



به طور کل ماساژ روغن همواره طرفداران زیادی بین علاقمندان ماساژ دارد. استفاده از روغن های ضروری تاثیر ماساژ را
چند برابر مکند و تجربه بنظیری از آن به فرد مدهند. روغن های ضروری متوانند بر سلامت بدن افراد اثرگذار باشند و

علاوه بر ایجاد آرامش، استفاده از این روغنها بر اضطراب، افسردگ، حالت تهوع، بخواب، کماشتهای و خش دهان،
تسین درد و… نیز اثر مگذارد.

ماساژ بارداری



ماساژ دوران بارداری که به آن ماساژ قبل از تولد نیز مگویند، بسیار مورد توجه کسان قرار دارد که انتظار مادر شدن را
مکشند. از فواید ماساژ بارداری متوان به ایجاد آرامش و تسین درد عضلات کمر و پا اشاره کرد. گفته مشود این نوع

که مادران باردار وزن اضاف رود. درست زمانیندهنده به ویژه در سه ماهه دوم و سوم بارداری به شمار متس ماساژ ی
نوزاد را حمل مکنند که این مسئله به کمر آنها فشار وارد مکند؛ ماساژ بارداری متواند به کاهش این دردها کم کند. نته
بسیار مهم اینجاست که قبل از انجام ماساژ بارداری باید حتما با پزش خود مشورت کنید و مطمئن شوید که تراپیست شما

برای کار با زنان باردار آموزش دیده است.

ماساژ پوست و موی سر



زیبای موهای سر از گذشته برای بسیاری از افراد به ویژه خانمها از اهمیت فراوان برخوردار بوده است. ماساژ دادن موها و
پوست سر با روغن های مفید و ضروری به داشتن موهای درخشان و سالم کم خواهد کرد. هیچ چیز آرامشبخشتر از ماساژ
پوست سر نیست. در طول این ماساژ فوقالعاده تسیندهنده، تراپیست روغن گرم را در سرتاسر پوست سرتان ماساژ مدهد تا

از فواید بشمار آن بهره ببرید. برای این نوع ماساژ از انواع روغن ماساژ مانند روغن نارگیل، روغن بادام شیرین، روغن
مورینا، روغن زیتون، روغن آرگان، روغن کنجد، روغن جوجوبا و … اشاره کرد. از فواید ماساژ سر متوان به تقویت رشد

مو، ایجاد درخشندگ در موی سر، جلوگیری از شوره سر، پیشیری از سفید شدن مو و… اشاره کرد.

ماساژ مورد نظر خود را انتخاب کنید

انتخاب نوع ماساژ بسیار به نیاز شما و اهدافتان از آن بست دارد. اگر به دنبال آرامش هستید، ماساژهای سوئدی و سن داغ
بهترین گزینه هستند. اگر با گرفتهای شدیدتری روبهرو شدهاید، سراغ ماساژ بافت عمیق و تایلندی بروید. در نهایت پیشنهاد

ما این است که در ی مرکز معتبر ماساژ بیرید و پیش از انجام آن شرایط خود را با تراپیست و مشاوران مرکز در میان



بذارید.


